АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «03» апреля 2020 г.   		                                                                                      № 90
с.п. Солнечный

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 04.10.2019 № 363 «О порядке реализации проекта инициативного бюджетирования «Бюджет инициатив»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 04.10.2019 № 363 «О порядке реализации проекта инициативного бюджетирования «Бюджет инициатив» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложениях № 1,2 к постановлению слова «МКУ «АХУ администрации сельского поселения Солнечный» заменить словами «организационный отдел администрации сельского поселения Солнечный» в соответствующих падежах.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов